

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.2.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 2 415 383,00**

**766 Konstrukce truhlářské 204 807,00**

		611601R01	dveře vnitřní posuvné	kus	6,000	22 187,00	133 122,00
--	--	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	------------

2 "1.NP 2,000

2 "2.NP 2,000

2 "3.NP 2,000

Součet 6,000

	766	7666600R01	D+M dveřních křídel otvíravých jednokřídlových celoprosklených s pož. odolostí 30 min.	kus	1,000	71 685,00	71 685,00
--	-----	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

Únikové schodiště 3. NP.

**767 Konstrukce zámečnické 2 210 576,00**

	767	767863112R00	Montáž rámu izol. bez výplně, v dílech do 7,5 m2	kus	8,000	7 665,00	61 320,00
--	-----	--------------	--	-----	-------	----------	-----------

Cena RTS II/2023: 7 665 Kč/ks

		RMAT0003	automatické dveře jednokřídlé Al posuvné celoprosklené s požární odolností 30 min.	kus	2,000	204 150,00	408 300,00
--	--	----------	--	-----	-------	------------	------------

1 "1.NP 1,000

1 "2.NP 1,000

Součet 2,000

		RMAT0002	automatické Al dveře posuvné celoprosklené s požární odolností 30 min.	kus	1,000	260 331,00	260 331,00
--	--	----------	--	-----	-------	------------	------------

1 "3.NP 1,000

		RMAT0001	automatické Al dveře posuvné celoprosklené s požární odolností 30 min.	kus	5,000	296 125,00	1 480 625,00
--	--	----------	--	-----	-------	------------	--------------

2 "1.NP 2,000

2 "2.NP 2,000

1 "3.NP 1,000

Součet 5,000

**Celkem 2 415 383,00**